LE GRAND PALACE

CARTE

ENTREES

Foie gras de canard
Carpaccio de Saint-Jacques

Velouté de chataigne

PLATS PRINCIPAUX

Boeuf de Kobe
Homard breton grillé

Pigeon fermier

DESSERTS

Soufflé au grand marnier
Tarte Tattin Revisitée

Cheesecake vanille & canneberge

VINS

Chéateau Margaux 2015
Dom Pérignon 2012
Pulignu-Montrachet 2018

28€
32€
24€

65€
58€
48€

18€
16€
20€

450€
380€
180€




