



# LE GRAND PALACE

## CARTE

### ENTRÉES

Foie gras de canard	28€
Carpaccio de Saint-Jacques	32€
Velouté de châtaigne	24€

### PLATS PRINCIPAUX

Bœuf de Kobe	65€
Homard breton grillé	58€
Pigeon fermier	48€

### DESSERTS

Soufflé au grand marnier	18€
Tarte Tatin Revisitée	16€
Cheesecake vanille & canneberge	20€

### VINS

Château Margaux 2015	450€
Dom Pérignon 2012	380€
Puligny-Montrachet 2018	180€